様式第３号（第８条関係）

　　　　　　稲美町緊急支援小規模企業等融資保証料補給金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      平成　　年    月    日
　稲　美　町　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　話
　平成　年　月　日付け稲産商第　　　号で交付決定があったので、要綱第８条により下記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　 eq \o\ad(請求金額,　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　円　　※上限100,000円
２　 eq \o\ad(制度資金名,　　　　　　　　　　　　　　　)　　兵庫県中小企業融資制度　　　　　　資金　　　　　貸付
３　 eq \o\ad(借入年月日,　　　　　　　　　　　　　　　)　　平成　　年　　月　　日
４　 eq \o\ad(借入額,　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　円

５　 eq \o\ad(借入利率,　　　　　　　　　　　　　　　)　　年　　　　　　　　　％

６　 eq \o\ad(借入期間,　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　年

７　 eq \o\ad(返済方法,　　　　　　　　　　　　　　　)　　均等分割返済・不均等分割返済

８　 eq \o\ad(返済回数,　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　回

９　 eq \o\ad(保証料額,　　　　　　　　　　　　　　　)　　　　　　　　　　　　円
　＊　補給金振込先　 eq \o\ad(金融機関名,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　 eq \o\ad(支店名,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　 eq \o\ad(種別,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　 eq \o\ad(口座番号,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　フ　リ　ガ　ナ
　　　　　　　　　　 eq \o\ad(名義人,　　　　　　　　　　　　　　　)